[image: image1.png]

администрация муниципального образования

Большеколпанское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «11» июля 2022 г.                                                                                                           № 229
	 О внесении изменений в постановление администрации от 06.11.2019 года № 389 «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района Ленинградской  области к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского   муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации от 06.11.2019 года № 389 следующие изменения:

1.1. в пункте 2.2. слова «должностному лицу» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы»;

1.2. в пункте 3.4 слова «трех лет» заменить словами «пяти лет».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по вопросам местного самоуправлению (Ильина Е.В.).
                Глава администрации                                                                      М.В. Бычинина